

19 de Noviembre de 2022

ORDEN DE COMPRA Nro. 202200003055

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es)	: ECOS SPA	Rut	: 76.339.291-0
Dirección	: COMANDANTE WHITESIDE 4903 OF. 511 SAN MIGUEL SANTIAGO		
Teléfono	: 228953705	Contacto	: RODOLFO CASTRO
Fax	: 0	E-Mail	: VENTAS@SOLARDEPORTES.CL

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
1	UNIDAD	COLCHONETON 300X300X30 CM DENSIDAD 21 KG/MT3. FORRO TELA COBERTURA 10.000 (LA VABLE E IMPERMIABLE) CON CIERRE	836,042.02	836,042.02
10	UNIDAD	BALON BASQUETBOL MOLTEN GHX N°7 CUERO SINTETICO	22,184.87	221,848.70
10	UNIDAD	BALON FUTSAL MITRE METEOR CUERO POLIURETANO. CUMPLE CON TODOS LOS REQUERIMIENTOS DE TAMAÑO, PESO Y BOTE DEL FUTSAL. N°4	24,781.51	247,815.10
45	UNIDAD	UNIFORME MITRE CHELSEA CAMISETA Y SHORT CON TECNOLOGIA DRYCOOL (T.8, T.10, T.12 ,T.14, T.S, T.M, T.L, T.XL)	17,563.03	790,336.35
45	UNIDAD	MEDIAS MACRON (T.34-38, T.39-43)	4,369.75	196,638.75
5	UNIDAD	GUANTE ARQUERO LEADER F.S JUNIOR 6	10,521.00	52,605.00
5	UNIDAD	GUANTE ARQUERO LEADER F.S NEON #B	13,235.29	66,176.45
20	UNIDAD	BALON ESPONJA PU.FUTBOL 8*420. AMARILLO/AZUL. BALON SOFT DE PU. NO INFLABLE, NO TOXICO, AMIGABLE CON EL MEDIO AMBIENTE, IDEAL PARA LIBERAR ESTRES, JUGAR Y HACER DEPORTE.	7,941.18	158,823.60
20	UNIDAD	BALON ESPONJA PU. VOLEIBOL 7*(17,5 CM) AMARILLO/AZUL. BALON SOFT DE PU. NO INFLABLE, NO TOXICO, AMIGABLE CON EL MEDIO AMBIENTE, IDEAL PARA LIBERAR ESTRES, JUGAR Y HACER DEPORTE	6,260.49	125,209.80
10	UNIDAD	BALON VOLEIBOL MIKASA V330W	32,487.39	324,873.90
20	UNIDAD	COLCHONETA COLEGIO 200X100X6CM DENSIDAD 45. FORRO TELA COBERNIL	79,243.69	1,584,873.80
20	UNIDAD	COLCHONETA PLEGABLE CON 8 PLIEGUES. MEDIDAS:240X120X3.2 CM. DENSIDAD 45, TELA COBERNIL	172,436.97	3,448,739.40
20	UNIDAD	PETO TRAINING MALLA ETO'O PRO C/COST AMARILLO INF	3,579.83	71,596.60
20	UNIDAD	PETO TRAINING MALLA ETO'O PRO C/COST AZUL INF	3,579.83	71,596.60
20	UNIDAD	PETO TRAINING MALLA ETO'O PRO C/COST ROJO INF	3,579.83	71,596.60
20	UNIDAD	PETO TRAINING MALLA ETO'O PRO C/COST AMARILLO ADU	3,579.83	71,596.60
20	UNIDAD	PERO TRAINING MALLA ETO'O PRO C/COST AZUL ADU	3,579.83	71,596.60
20	UNIDAD	PETO TRAINING ETO'O PRO C/COST ROJO ADU	3,579.83	71,596.60
2	UNIDAD	BOMBIN AZUL METAL CON MARCADOR DE PRESION. DOBLE PIE PARA MAYOR ESTABILIDAD, ADAPTADORES PARA DISTINTOS TIPOS DE VALVULA. LARGO DE LA BOMBA 53CM. ALTURA 62CM	11,394.96	22,789.92
6	UNIDAD	BOLSO BALONERO CAFU CARRYBALL 15 BALONES	14,352.94	86,117.64
30	UNIDAD	ARO OFICIAL VINEX GIMNASIA RITMICA 18MM/24 DIAMETRO (60CM)	4,369.75	131,092.50
30	UNIDAD	ARO PLANO GIMNASIA 16*DIAMETRO -40CM	2,680.67	80,420.10
10	UNIDAD	BALON RITMICA 6*DRB TEXTURA LISA 300GRS	3,739.50	37,395.00
1	UNIDAD	TRAMPOLIN REUTHER	421,512.61	421,512.61

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
5	UNIDAD	BASE METALICA DE ACERO CON TRES RESORTES ESPIRALES QUE IMPULSAN UNA CUBIERTA OVALADA CON ESPUMA DE 80MM EN DESIDAD FORRADA EN CUBREPISO	10,252.10	51,260.50
5	UNIDAD	CONOS NUMERADOS 0 AL9 SET 10 U.VCM-9NCSO.9	26,000.00	130,000.00
2	UNIDAD	CONOS ALFABETICOS DE LA A-Z/ SET 26 UNIDADES. VCM-9ACSO	9,638.65	19,277.30
3	UNIDAD	HUINCHA 50MTS ATLETISMO. MATERIAL FIBRA DE VIDRIO CON MANILLA RECOGEDORA	20,420.17	61,260.51
4	UNIDAD	TESTIMONIO X 8 ALUMINIO*8 SURTIDO COLORES	13,554.62	54,218.48
20	UNIDAD	SET 50 CONOS LENTEJAS	5,294.12	105,882.40
		BALON ESPONJA PU.HANDBOL 6"(15CM)		
10	UNIDAD	AMARILLO/AZUL. BALON SOFT DE PU, NO INFLABLE, NO TOXICO, AMIGABLE CON EL MEDIO AMBIENTE, IDEAL PARA LIBERAR ESTRES, JUGAR Y HACER DEPORTE	19,647.05	196,470.50
		BALON HANDBOL N°1 MOLTEN		
10	UNIDAD	SERIE 1700- CUERO-ADECUADA PARA PARTIDOS Y ENTRENAMIENTO, TAMAÑO Y PESO OFICIAL APROVADO POR LA IHF	19,647.05	196,470.50
		BALON HANDBOL N°2 MOLTEN		
10	UNIDAD	SERIE1700-CUERO-ADECUADO PARA PARTIDOS Y ENTRENAMIENTO, TAMAÑO Y PESO APROBADO POR LA IHF	19,647.05	196,470.50
		BALON HANDBOL N°3 MOLTEN		
10	UNIDAD	SERIE 1700-CUERO-ADECUADA PARA PARTIDOS Y ENTRENAMIENTO, TAMAÑO Y PESO APROBADO POR LA IHF	25,201.68	252,016.80
		VALLA ENTRENAMIENTO MULTIPROPOSITO MPTH-100 VINEX (2CONOS,3 PALOS, 2CLIP)		
10	UNIDAD	PALETA PING PONG SENSEI 2"	3,252.10	32,521.00
10	UNIDAD	PALETA PING PONG SENSEI 3"	4,680.67	46,806.70
50	UNIDAD	CUERDA DE SALTO CON DESTORCEDOR CON MANGO. COLOR BLANCO 250X0.7 CM	1,352.93	67,646.50
1	UNIDAD	FLETE (DESPACHO TIENDA)	1,806,724.00	1,806,724.00

Glosa MEMO SEP N°1585 ORD N°233 "ESCUELA EMILIO SOTOMAYOR D-45"

Sub-Total	12.479.916
Des cuenta	
Monto Neto	12.479.916
Iva 19%	2.371.184
Total	14.851.100

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 19/11/2022
Forma de Despacho "ESCUELA EMILIO SOTOMAYOR D-45" LIMON VERDE N°4073 VILLA AYQUINA FONO: 552927535
Documento de Origen MEMO SEP N°1585 ORD N° 233 ESCUELA EMILIO SOTOMAYOR
Cuenta Presupuestaria 2152208007001004
Area de Gestión S.E.P.

ANNEA JUANITA ARAYA
ADQUISICIONES SEP

JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN

JEFE DEPTO. FINANZAS

JORGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN

HUMBERTO ARRAYA QUIROZ
DIRECTOR EJECUTIVO